

Mandatsreferenz

Traunreuter Modellfliegerclub TMFC e.V.

WWW.TMFC.DE

Kontakt: Konrad Gschwendtner (Kassenwart)

Zachersdorfstr. 13, 83374 Traunwalchen Telefon: 08669/819766 Fax: 08669/900324 E-Mail: konrad.gschwendtner@t-online.de

SEPA – Lastschriftmandat für

Traunreuter Modellfliegerclub (TMFC)

MR

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE95ZZZ0000033692

Ich ermächtige den Traunreuter Modellfliegerclub Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Traunreuter Modellfliegerclub eingezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen.

Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname , Name (Kontoi	nhaber)		
Straße und Hausnummer			
Telefonnr			
E-Mail			
Postleitzahl und Wohnort			
Name des Kreditinstituts	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
IBAN			
BIC			
Ort,	Datum,	Unterschrift	

^{*} bitte unbedingt leserlich ausfüllen, Danke!